
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |T +39 06 510777234  |Fax +39 06 5122416|unint.eu  
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   | Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

Il Rettore 

 
DECRETO N. 1654 
 

AVVISO DI SELEZIONE: RICHIESTA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IL 

CONFERIMENTO DI CONTRATTI PER ATTIVITÀ DI INSEGNAMENTO PRESSO LA 

FACOLTÀ DI ECONOMIA DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI INTERNAZIONALI DI 

ROMA – UNINT.  

 

IL RETTORE 
 

Visto  il Decreto del Rettore n. 1643 del 13 settembre 2021 “AVVISO DI 
SELEZIONE: RICHIESTA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER 
IL CONFERIMENTO DI CONTRATTI PER ATTIVITÀ DI 
INSEGNAMENTO PRESSO LA FACOLTÀ DI ECONOMIA 
DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI INTERNAZIONALI DI ROMA – 
UNINT; 

Preso atto              che al 23 settembre 2021, termine di scadenza fissato, non sono pervenute 
candidature, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse di cui al summenzionato D.R. n. 1643 

del 13 settembre 2021, per il conferimento di contratti per attività di insegnamento presso la Facoltà di 

Economia dell’Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT, a.a. 2021/2022, è prorogato a 

giovedì 07 ottobre 2021 alle ore 24:00. 

 
 
Roma, 23 settembre 2021 
 
             

      Prof. Francisco Matte Bon 
 
 
 
 

 

 

 


		2021-09-23T10:26:48+0000
	MATTE BON FRANCISCO DE ASIS




